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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „3 kotelny – KJO, ul. Kranichova 8, Slezská 

Ostrava“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Na základě žádosti účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení.  
 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den, 
rádi bychom Vás požádali, vzhledem k současné situaci nouzového stavu v ČR (a vzhledem k 
obtížnější možnosti pro jednání s obchodními partnery), o prodloužení termínu pro podání nabídky 
alespoň do 30.4.2020. 
 
Odpověď č, 1: 
Zadavatel považuje stanovenou lhůtu pro podání nabídky za dostatečnou a přiměřenou pro 
zpracování a podání nabídky a nebude tuto lhůtu prodlužovat. 
 
Dotaz č. 2:  
Dobrý den, 
je možné podepsat Návrh smlouvy o dílo a ostatní kvalifikační dokumenty (čestné prohlášení) také 
elektronicky oprávněnou osobou? 
 
Odpověď č, 2: 
Ano, veškeré dokumenty, které účastník zadávacího řízení ve své nabídce podepisuje v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku či obdobném rejstříku nebo 
zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 
nabídky, uložená za krycím listem nabídky), mohou být podepsány elektronicky. 
 
 

Všem dodavatelům 
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Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 

 

 

 

 

                   ………………………………….. 
 Marie Regneri 

referent pro zadávání veřejných zakázek 
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